Mobilidade Urbana
001048.000 [1225-453

Mogi Mirim, 08 de abril de 2.025
Ao
Gabinete do prefeito
AIC - Sr. Mauro Nunes — Chefe de Gabinete

Levo para o conhecimento e demais providências de V.Sº. que a solicitação protocolada
nesta Prefeitura em nome dos nobres Vereadores Profº Cinoê Duzo, referente ao
Requerimento nº 137/25 solicitando alteração mão direção rua José Mathias, Tucura,
obteve o seguinte despacho:

Muito valiosa a observação, nobre edil, portanto estamos direcionando ao
corpo técnico da Secretaria de Mobilidade Urbana, para que seja efetuada uma
avaliação técnica quanto à mesma, levando em consideração todas as implicações
que podem ocorrer no trânsito no entorno/arredores do local indicado.

Sem mais

Atenciosamente Fa
Rógério da Cunha Claro

Coordenador de Secretaria
Paulo Tarsb de Souza

Secretário de Mobilidade Urbana

R. Dr. Arthur Cândido de Almeida, 110 = Nova Mogi

Tel (19) 3804 2185 / 3806 1184